

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง ซอยบ้านควาบอย หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๗๓๖ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๓,๐๕๕.๔๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านโศกหัวช้าง ขอยบ้านควายอย หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 184.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 736 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาวันที่ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	36.80	502.76	18,501.57	1.3642	685.87	25,239.84	
	2.2 ผิทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	736.00	411.01	302,503.36	1.3642	560.70	412,675.08	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	16.00	285.00	4,560.00	1.3642	388.80	6,220.75	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	52.00	185.43	9,642.23	1.3642	252.96	13,153.93	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้งราง	ลบ.ม.	27.60	297.65	8,215.14	1.3642	406.05	11,207.09	
	3.1 สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	36.80	290.00	10,672.00	1.3642	395.62	14,558.74	
	รวมค่างานทาง				354,094.30			483,055.44	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	483,055.44	

(ใส่แผนแปลนที่สามพันห้าสิบลบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 354,094.30

= 1.3642

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทรีย์ศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ